様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

鶴田町長　殿

（申請者）
住　　所

名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

連　絡　先（　　　　　　　　　　　　　　　）

鶴田町宅地開発事業補助金交付申請書

鶴田町宅地開発事業補助金の交付を受けたいので、鶴田町宅地開発事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　⑴　都市計画法第２９条に規定する開発行為許可通知書の写し
　　⑵　都市計画法第４７条に規定する開発登録簿の写し
　　⑶　都市計画法第３６条第２項に規定する検査済証の写し
　　⑷　都市計画法第４２条第１項に規定する証明書の写し
　　⑸　補助対象事業に係る土地及び家屋の固定資産税を納付したことが確認できる書類（納税証明書等）
　　⑹　誓約書（様式第２号）
　　⑺　同意書（様式第３号）